PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO:145/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 117/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMPLEMENTOS PARA CESTA NATALINA, PARA DISTRIBUIÇÃO AOS
FUNCIONÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG, NOS TERMOS DA LEI
MUNICIPAL N 967/2017.

DATA DA ATA: 13/11/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - 21.016.690/0001-47

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 15.429,00 (quinze mil e quatrocentos e vinte e nove reais).

VIGÊNCIA:  13/11/2024 a 14/02/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

EM 13 de novembro 2024

_____________________________
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL